КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ОЗЕРОУЧУМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]01.03.2021              	                п.Озеро Учум                 	      	              6-21р

[bookmark: _Hlk65428333]О внесении изменений в Решение Озероучумского сельского Совета депутатов от 15.12.2015 № 6-15р «Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Озероучумском сельсовете Ужурского района Красноярского края».

В связи с Протестом от 01.02.2021 № 7-01-2021 прокуратуры Ужурского района на Решение Озероучумского сельского Совета депутатов от 15.12.2015 № 6-15р «О Положении о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Озероучумском сельсовете Ужурского района Красноярского края», в целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Красноярского края от 24.04.2008 № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», Уставом Озероучумского сельсовета, Озероучумский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложение № 2 читать в следующей редакции:

Состав
комиссии по урегулированию конфликта интересов в администрации Озероучумского сельсовета

	Ф.И.О.
	Должность

	Артёменко Нурия Абдулкадировна
	Глава Озероучумского сельсовета

	Владимирова Галина Николаевна
	Директор МБОУ «Озероучумская ООШ»

	Метелева Елена Владимировна
	Заведующая МБДОУ «Озероучумский детский сад»

	Пилипенко Елена Николаевна
	Заместитель председателя Озероучумского сельского Совета депутатов

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу Озероучумского сельсовета.
4. Решение вступает в силу в день, следующий	за днем его официального опубликования (обнародования) в газете «Озероучумские новости».

	Председатель Озероучумского сельского Совета депутатов

[bookmark: _Hlk65425858]                          Е.В. Метелева
	                    И.о. главы Озероучумского
                     сельсовета

                                        Ж.В. Рамазанова